ПРИКАЗ

Об утверждении программы наставничества, плана реализации целевой

модели наставничества и начале реализации проекта

В целях организации системы наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить программу наставничества и план («дорожную карту») реализации целевой

модели наставничества.

2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.09.2022г. Ответственный Петрова

Ольга Владимировна, старший воспитатель.

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана («дорожной карты») реализации

целевой модели наставничества заслушать на заседании Педагогического совета   № 2 в

октябре 2022г.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий__________ М.В. Дедух

Сотрудники с приказом ознакомлены.

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 59»

Юридический адрес: 660118, г. Красноярск, пр. Комсомольский, 7А, телефон 8(391)2204561

Фактический адрес: 660118, г. Красноярск, пр. Комсомольский, 7А, телефон 8(391)2204561,
                                    660118, г. Красноярск, пр. Комсомольский, 3 Г, телефон 8(391)2203830,

электронный адрес: dou59@mailkrsk.ru

Номер документа Дата

№ 170 01.09.2022г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 59", Дедух Марина Владимировна, Заведующий
21.09.2022 13:15 (MSK), Сертификат 5089971F27B4360F864CEDF7074FF923C16697EF